[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» августа  2011 г.              г. Енисейск                                            №  - 248 -п

О внесении изменении в постановление Администрации г. Енисейска от 08.07.2011 года № 211-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений»
В целях упорядочения оплаты труда работников бюджетных учреждений города Енисейска, руководствуясь Законом  Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», Решением  Енисейского городского Совета Депутатов № 17-141 от «28» июня 2011 года «Об утверждении положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений», ст. ст. 44.1 – 44.3, 46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации г. Енисейска № 211-п   от 08.07.2011 года «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений» следующие изменения:

В пункте 1 слово «образовательных» заменить словом «общеобразовательных».
          В Приложении 3 индикатор «кадетские корпуса – не ниже 30%; Мариинские женские гимназии – не ниже 50%», заменить на «общеобразовательные учреждения не ниже 50%».

2.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск Плюс».

3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 1 сентября 2011 года.

4.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным  вопросам Черемных Н.В.
Глава администрации                                                                          А.В. Авдеев
Москалева Ольга Александровна
Т. 8(39195)2-20-23